ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE LUIZ ALVES

GABINETE DO PREFEITO

Rua Erich Gielow, 35, Centro, Luiz Alves/SC, CEP 89128-000|Fone: (47) 3377-8600|site: https://luizalves.atende.net/cidadao

OFÍCIO N.º 333/2023/GP

Luiz Alves/SC, 28 de setembro de 2023.

Ao Senhor

Perci Bompani

Presidente da Câmara de Vereadores

Luiz Alves/SC

Assunto: resposta ao Requerimento n.º 85/2023.

Excelentíssimo Presidente,

Em resposta ao Requerimento n.º 85/2023, de autoria do Excelentíssimo

Vereador Felipe Brás Luciani, informamos que a informação solicitada está disponível no

portal de licitações
1
,  devendo ser seguido o passo a passo explicado pelos servidores do

setor de licitação do Município na Câmara de Vereadores na data de 18 de setembro de

2023.

  Atenciosamente,

             MARCOS PEDRO VEBER                        EDERSON MARKENWSKI

                      Prefeito Municipal                      Secretário Municipal de Obras e Planejamento

1
 https://luizalves.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-licitacoes/detalhar/1.

https://luizalves.atende.net/autoatendimento/servicos/consulta-de-licitacoes/detalhar/1

		2023-09-28T09:19:15-0300
	MARCOS PEDRO VEBER:04883487903

		2023-09-28T09:21:38-0300
	EDERSON MARKENWSKI:09619668901